przyznana, zgłoszenie zostanie odrzucone przez Organizatora, o czym Uczestnik informowany jest 

mailowo. 

4. NAGRODY I REALIZACJA 

4.1. Uczestnik Promocji może wybrać jedną z następujących nagród:  

• słuchawki OnePlus Nord Buds 3 Pro o średniej wartości rynkowej 249 zł (słownie: dwieście 

czterdzieści dziewięć złotych), lub 

• ładowarkę OnePlus SUPERVOOC 120W Dual Port o średniej wartości rynkowej 299 zł (słownie: 

dwieście dziewięćdziesiąt dziewięć złotych). 

4.2. Zakup jednego Produktu, o którym mowa w ust. 1.5., uprawnia do odbioru jednej Nagrody. 

4.3. Nagroda o jakiej mowa w ust. 4.1. wysyłane są przesyłką kurierską, na adres pocztowy podany podczas 

rejestracji do Promocji w ciągu maksymalnie 30 dni od daty akceptacji zgłoszenia do Promocji.